
UCHWAŁA NR XXII/175/2021 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na działalność Wójta Gminy Stare Pole 

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), w związku z art. 229 pkt 3, 237 § 1 i § 3 oraz art. 238 § 1 

Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 r.                 

poz. 256, 187) Rada Gminy Stare Pole uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 18 stycznia 2021 r. (data wpływu do Rady Gminy Stare 

Pole 20 stycznia 2021 r.) na działalność Wójta Gminy Stare Pole. 

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stare Pole do powiadomienia Skarżącego                           

o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-23T14:59:00+0100




